
 Punktezuschlag Damen: 55,37        Punktezuschlag Herren: 75,89 

 Veranstalter  Tiroler Skiverband 

 KAMPFGERICHT  TECHNISCHE DATEN 

 H.Peer............................  KR  Chefkampfrichter 
 Wettkampfleiter  G.Happ...........................  KR 
 Schiedsrichter  F.Winkler........................  TR 
 Startrichter  W.Hörtnagl.....................  KR 
 Zielrichter  I.Jenewein......................  KR 

 D.Peer............................  Kurssetzer 

 M.Fritz............................ 
 L.Spoljaric....................... 

 Startzeit  10:00 

 Streckenname  Olymp. Damen Abfahrt 
 Start  2070 m  
 Ziel  1860 m  
 Höhendifferenz  210 m  
 Streckenlänge  760 m  

 Vorläufer  V.Bolotov........................ 

 Tore / R.-Änder.  34 / 33 

 Wetter / Schnee 
 Tmp. Start / Ziel 

 bewölkt / leichter Schnellfall 
 0 / 0 

 Genehmigungsnr.  6AL202P 
 Durchf. Verein  Schiklub Axams  Vereinscode  6008 

 JG  VB  Teilnehmer  Code  Stnr  Rang  Punkte 
 F-Wert = 1010 

 Verein  Total 

 Schüler U16 / weiblich 
 6  Falch Natalie  611600434  04  WSV Fügen  TIR  0,00  50,98  1. 
 8  Kleinlercher Selina  632300333  04  SC Hochpustertal  TIR  17,43  51,86  2. 
 3  Gstrein Amelie  618400314  04  SPU Matrei / O.  TIR  19,81  51,98  3. 

 10  Raich Leonie  610500192  05  SV Wenns  TIR  28,93  52,44  4. 
 14  Rings-Wanner Valentina  606013813  05  Kitzbüheler S.C.  TIR  39,82  52,99  5. 
 13  Graupp-Riegler Elisa  608900697  04  SC Hall  TIR  40,22  53,01  6. 
 4  Dobler Sina  624200260  05  WSV Zaunhof  TIR  42,99  53,15  7. 

 12  Schwarzenauer Lena  600300672  05  SC Alpbach  TIR  46,76  53,34  8. 
 15  Gasser Lena  625500525  04  SV Anras  TIR  48,93  53,45  9. 
 5  Pfurtscheller Hannah  607400608  04  WSV Neustift  TIR  50,72  53,54  10. 
 2  Schöpf Elena  604801662  04  SC Sölden  TIR  51,91  53,60  11. 

 19  Sturm Sophia  610500187  04  SV Wenns  TIR  61,42  54,08  12. 
 1  Millinger Lisa  605404196  05  SC St.Johann / T  TIR  70,13  54,52  13. 

 20  Ess Lena  600509743  05  SC Arlberg / T  TIR  79,05  54,97  14. 
 27  Rabou Noa  601301165  04  SC Brixen / T  TIR  103,02  56,18  15. 
 17  Zass Zoe  611400943  04  SC Westendorf  TIR  105,79  56,32  16. 
 18  Holzknecht Hanna  606500207  05  SV Längenfeld  TIR  115,11  56,79  17. 
 29  Hackl Anna  611500212  04  SV Zams  TIR  147,40  58,42  18. 
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 JG  VB  Teilnehmer  Code  Stnr  Rang  Punkte 
 F-Wert = 1010 

 Verein  Total 
 28  Müller Rebecca  600900478  05  SC Berwang  TIR  148,19  58,46  19. 
 31  Schratzberger Sarah  615700630  05  WSV Kirchdorf  TIR  154,53  58,78  20. 
 23  Lintner Chantal  613301066  05  WSV Schwoich  TIR  159,29  59,02  21. 
 26  Stefkina Alessandra  608506249  04  SC Seefeld  TIR  172,56  59,69  22. 
 30  Fuchs Alessia Maria  606020687  05  Kitzbüheler S.C.  TIR  223,48  1:02,26  23. 
 24  Hofherr Eva  606600880  05  SC Lermoos  TIR  236,16  1:02,90  24. 
 32  Stocker Julia  607000646  04  SC Mutters  TIR  273,60  1:04,79  25. 

 Schüler U16/ männlich 
 33  Pittracher Tobias  610700280  04  SC Raika Volders  TIR  0,00  51,68  1. 
 35  Kucera Josef  601701838  04  SC Ellmau  TIR  2,54  51,81  2. 
 41  Kaufmann Christian  606016036  04  Kitzbüheler S.C.  TIR  7,23  52,05  3. 
 43  Geisler Fabian  611800711  04  WSV Zell / Z  TIR  16,61  52,53  4. 
 42  Trapl Moritz  600300894  04  SC Alpbach  TIR  17,00  52,55  5. 
 45  Muigg Manuel  607000637  04  SC Mutters  TIR  20,91  52,75  6. 
 44  Stöckl Johannes  607400714  04  WSV Neustift  TIR  24,23  52,92  7. 
 64  Hozmann Rudolf  601600684  04  SC Ehrwald 1907  TIR  24,82  52,95  8. 
 48  Stöger Hannes  628100924  05  SC Wildschönau  TIR  31,27  53,28  9. 
 54  Achenrainer Paul  621700266  05  SPV Fiss  TIR  33,03  53,37  10. 
 47  Irving Jack  611700311  05  WSV Hippach  TIR  35,37  53,49  11. 
 55  Neurauter Rene  620400172  05  SC Haiming  TIR  38,30  53,64  12. 
 65  Foidl Luca  611000589  05  SC Waidring  TIR  39,28  53,69  13. 
 34  Attensam Nikolaus  606017085  04  Kitzbüheler S.C.  TIR  41,24  53,79  14. 
 53  Hörtnagl Nico  602500732  04  SK Götzens  TIR  43,00  53,88  15. 
 57  Stubenböck Thomas  632300345  05  SC Hochpustertal  TIR  48,47  54,16  16. 
 49  Dilitz Luis  607200637  05  SK Nauders  TIR  51,59  54,32  17. 
 38  Zangerl Rafael  612800152  05  SC Pfunds  TIR  51,79  54,33  18. 
 72  Rainer Alexander  600802081  04  SC Axams  TIR  59,02  54,70  19. 
 52  Stefan Dominik  607500122  05  SC Niederthai  TIR  66,06  55,06  20. 
 50  Kneisl Severin  604801765  05  SC Sölden  TIR  74,46  55,49  21. 
 61  Löschl Max  609400487  04  TU Schwaz  TIR  76,41  55,59  22. 
 78  Fender Stefan  604801552  04  SC Sölden  TIR  83,65  55,96  23. 
 69  Teplan Florian  616400865  05  SC Oberndorf  TIR  86,77  56,12  24. 
 70  Rainer Florian  615901057  05  SC Fieberbrunn  TIR  87,16  56,14  25. 
 76  Pirkner Leon  602100321  05  TSV Fulpmes  TIR  92,05  56,39  26. 
 51  Kupfner Marc  609000426  05  WSV Söll  TIR  97,72  56,68  27. 
 56  Burghart Kian  609000430  05  WSV Söll  TIR  100,06  56,80  28. 
 75  Brandtner Christoph jun.  611000592  05  SC Waidring  TIR  104,75  57,04  29. 
 74  Rogl Maximilian  618600724  05  USC Itter  TIR  106,32  57,12  30. 
 82  Klotz Benjamin  608900774  04  SC Hall  TIR  129,77  58,32  31. 
 40  Burghart Cosmo  609000429  04  WSV Söll  TIR  131,72  58,42  32. 
 79  Pieler Lukas  608900738  05  SC Hall  TIR  138,37  58,76  33. 
 67  Eller Johannes  609600354  05  SC Steinach  TIR  147,94  59,25  34. 
 83  Hofer Leon  606101665  04  SC Kössen  TIR  252,89  1:04,62  35. 
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 Nicht im Ziel 

 7  Hrgic Lana  608900720  05  TIR  SC Hall 
 9  Stern Romana  607400675  05  TIR  WSV Neustift 

 11  Fankhauser Rosina  611700353  05  TIR  WSV Hippach 
 16  Rueland Mona  611500225  05  TIR  SV Zams 
 21  Ortner Leonie  625100484  05  TIR  U.Villgraten 
 22  Neunhäuserer Sandra  607400648  05  TIR  WSV Neustift 
 36  Klotz Adrian  612800142  04  TIR  SC Pfunds 
 37  Lintner Leon  613301065  04  TIR  WSV Schwoich 
 39  Wachter Simon  602500631  04  TIR  SK Götzens 
 46  Haas Matteo  602400616  04  TIR  WSV Gerlos 
 58  Mair Rene  610700274  05  TIR  SC Raika Volders 
 59  Pöll Simon  613100268  04  TIR  SV Oberperfuss 
 60  Naderhirn Kilian  605801881  05  TIR  SC Kirchberg / T 
 62  Winkler Florian  632900029  04  TIR  WSV Karres 
 63  Ladstätter Giacomo  621300586  04  TIR  WSV St.Jakob / D 
 66  Walder Florian  632300210  04  TIR  SC Hochpustertal 
 68  Wille Felix  611500233  04  TIR  SV Zams 
 71  Schröder Nicklas  608506288  05  TIR  SC Seefeld 
 73  Riedmann Christopher  603500759  04  TIR  SK Hopfgarten 
 77  Knoflach Christoph  608800390  05  TIR  SPV Sistrans 
 80  Hosp Jonas  611200323  05  TIR  SV Wängle 
 81  Plörer Johannes  622500073  05  TIR  SPV Patsch 

 Disqualifiziert 

 25  Achleitner Paula  611000533  05  TIR  Tor Nr. 22  SC Waidring 

 Chefkampfrichter 

 H. Peer 

 Bewerbsstatistik 
 Gemeldete Teilnehmer:        83 
 Gewertete Teilnehmer:        60 
 Ausgeschiedene Teilnehmer:        23 
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 F-Wert = 1010 

 Zuschlagsberechnung Damen 

 Die besten 10 klassierten Teilnehmer des Bewerbs: 
 Rang  Code  Name  Laufzeit  Listenpunkte  Die fünf besten  Rennpunkte 

 1.  611600434  Falch Natalie  50,98  62,57  62,57  0,00 
 2.  632300333  Kleinlercher Selina  51,86  74,93  74,93  17,43 
 3.  618400314  Gstrein Amelie  51,98  79,63 
 4.  610500192  Raich Leonie  52,44  71,55  71,55  28,93 
 5.  606013813  Rings-Wanner Valentina  52,99  62,03  62,03  39,82 
 6.  608900697  Graupp-Riegler Elisa  53,01  68,99  68,99  40,22 
 7.  624200260  Dobler Sina  53,15  80,65 
 8.  600300672  Schwarzenauer Lena  53,34  106,50 
 9.  625500525  Gasser Lena  53,45  101,65 

 10.  607400608  Pfurtscheller Hannah  53,54  114,24 

 >A<  >C< 
 340,07  126,40 

 Die besten 5 gestarteten Teilnehmer des Bewerbs (laut Punkteliste): 
 Lst-Rang  Code  Name  Laufzeit  Listenpunkte  Bewerbsrang 

 1.  606013813  Rings-Wanner Valentina  52,99  62,03  5. 
 2.  611600434  Falch Natalie  50,98  62,57  1. 
 3.  608900697  Graupp-Riegler Elisa  53,01  68,99  6. 
 4.  610500192  Raich Leonie  52,44  71,55  4. 
 5.  632300333  Kleinlercher Selina  51,86  74,93  2. 

 >B< 
 340,07 

 Berechneter Zuschlag:  340,07  (  +  340,07  -  126,40  )  :  10  =  55,374 

 Gerundet:  .....................................................................................................................  55,37   
 >A<  >B<  >C< 

 Angewandter Zuschlag:  ............................................................................................  55,37   

 Chefkampfrichter:   H. Peer    

 Raiffeisen Landescup Alpin RSL 
 Axamer Lizum 
 Riesenslalom 
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 Auswertung: Schiklub Axams  Ausdruck: 21-12-2019 / 16:18  TIMING: Alge TdC 4000 

 F-Wert = 1010 

 Zuschlagsberechnung Herren 

 Die besten 10 klassierten Teilnehmer des Bewerbs: 
 Rang  Code  Name  Laufzeit  Listenpunkte  Die fünf besten  Rennpunkte 

 1.  610700280  Pittracher Tobias  51,68  72,63  72,63  0,00 
 2.  601701838  Kucera Josef  51,81  90,72  90,72  2,54 
 3.  606016036  Kaufmann Christian  52,05  98,18 
 4.  611800711  Geisler Fabian  52,53  75,60  75,60  16,61 
 5.  600300894  Trapl Moritz  52,55  88,84  88,84  17,00 
 6.  607000637  Muigg Manuel  52,75  96,43  96,43  20,91 
 7.  607400714  Stöckl Johannes  52,92  104,49 
 8.  601600684  Hozmann Rudolf  52,95  127,86 
 9.  628100924  Stöger Hannes  53,28  105,08 

 10.  621700266  Achenrainer Paul  53,37  111,65 

 >A<  >C< 
 424,22  57,06 

 Die besten 5 gestarteten Teilnehmer des Bewerbs (laut Punkteliste): 
 Lst-Rang  Code  Name  Laufzeit  Listenpunkte  Bewerbsrang 

 1.  610700280  Pittracher Tobias  51,68  72,63  1. 
 2.  611800711  Geisler Fabian  52,53  75,60  4. 
 3.  612800142  Klotz Adrian  80,86  NIZ 
 4.  611700311  Irving Jack  53,49  80,93  11. 
 5.  602500631  Wachter Simon  81,70  NIZ 

 >B< 
 391,72 

 Berechneter Zuschlag:  424,22  (  +  391,72  -  57,06  )  :  10  =  75,888 

 Gerundet:  .....................................................................................................................  75,89   
 >A<  >B<  >C< 

 Angewandter Zuschlag:  ............................................................................................  75,89   

 Chefkampfrichter:   H. Peer    

 Raiffeisen Landescup Alpin RSL 
 Axamer Lizum 
 Riesenslalom 


